
 

Zarządzenie Nr  110/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 20 października 2023 r. 

 
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino 

lokali z przeznaczeniem na mieszkania chronione 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz § 40 ust. 2 uchwały nr XVII/161/19 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 164 i 165, z 2022 r. poz. 433 oraz z 2023 r. poz. 1940 i 

4580) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino lokale o numerach 1 i 2 położone 

w Karlinie przy ul. Okrzei 6 z przeznaczeniem na realizację zadań gminy określonych w 

ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

polegających na prowadzeniu mieszkań chronionych treningowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Lokalowych 

i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Karlina 
Waldemar Miśko  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


